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属性
应用范围 超高压液压系统,

超高压液压工具
紧急救援设备
液压剪

特殊的属性 抗扭结性好
低温时挠性好

内胶层 聚酰胺
增强层 一层芳纶编织和一层高强度钢丝编织
外胶层 聚氨酯
温度 min. -40 °C
温度 max. 100 °C
适用介质 矿物油

合成油

货品
名称 DN* 尺寸 英寸 内径-Ø 外径Ø 工作压力 破裂压力 最小弯曲半径 颜色
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)

NY 2106
NY 2106 B
NY 2106 GE
NY 2106 R

6
6
6
6
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4
4
4

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"

6,3
6,3
6,3
6,3

13,3
13,3
13,3
13,3

700,0
700,0
700,0
700,0

2800
2800
2800
2800

70
70
70
70

黑色
蓝色
黄色
红色

DN = 额定直径,额定宽度


