

属性

应用范围	超高压液压系统, 超高压液压工具 紧急救援设备 液压剪
特殊的属性	抗扭结性好 低温时挠性好
内胶层	聚酰胺
增强层	一层芳纶编织和一层高强度钢丝编织
外胶层	聚氨酯
温度 min.	-40 °C
温度 max.	100 °C
适用介质	矿物油 合成油

**货品**

名称	DN*	尺寸	英寸	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	工作压力 (bar)	破裂压力 (bar)	最小弯曲半径 (mm)	颜色
NY 2106	6	4	1/4"	6,3	13,3	700,0	2800	70	黑色
NY 2106 B	6	4	1/4"	6,3	13,3	700,0	2800	70	蓝色
NY 2106 GE	6	4	1/4"	6,3	13,3	700,0	2800	70	黄色
NY 2106 R	6	4	1/4"	6,3	13,3	700,0	2800	70	红色

DN = 额定直径, 额定宽度